遂溪县港门镇人民政府文件
港府〔2023〕 54 号 签发人： 陈秋壮

2023 年以来，我镇坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，坚决贯彻党的二十大精神，深入学习宣传贯

彻习近平法治思想，全面推进法治政府建设，持续深入开展

工作人员学法用法，着力提升镇、村干部的法治素养，不断

增强法治思维运用和依法行政能力水平，现将相关情况报告

如下

遂溪县人民政府

遂溪县港门镇人民政府
关于2023年度法治政府建设情况的报告

：

：

一、党的二十大部署为抓手，加强依法行政学习。

我镇始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，深入学习贯彻党的二十大关于法治建设重大部署，

将法治思维运用、 依法行政方式方法应用到日常工作之中；

2023以来多次组织镇、村干部通过集中学习、自主学习等方

式，利用在线学习、学习强国、广东省国家工作人员学法考